
 
1 

 
 

 
2/2022.MK (7)                                                                                                Gdynia,04.05.2023 r                                                                  

 

                                                                                            Strona internetowa zamawiającego 

(platforma zakupowa) 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usługi ochrony 
obiektu i terenu Teatru Miejskiego im. Witolda Gombrowicza w Gdyni przy  
ul. Bema 26” nr referencyjny zamówienia 1/2023, prowadzonego w trybie podstawowym, na 
podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.). 

 

1. Teatru Miejskiego im. Witolda Gombrowicza w Gdyni (Zamawiający), na podstawie art. 253 
ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty Wykonawcy w postępowaniu jw.:  

 
Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy, którego oferta została wybrana: 
 
AGIS MANAGEMENT GROUP 1 SP. z o. o.  
ul. Starowiejska 49  
84 - 230 Rumia 
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE: 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i uzyskała 100,00 punktów w ramach przyjętych 
kryteriów. 

 
2. Wykonawcy otrzymali w kryteriach oceny ofert następującą liczbę punktów: 

 

Nr 

oferty  

Nazwa wykonawcy Ilość pkt 
uzyskana w 

kryterium: 

"cena oferty 
brutto"  

( max 60 pkt )  

Ilość pkt 
uzyskana w 

kryterium: 

"czas dojazdu 
mobilnej 

grupy" 
interwencyjnej 

(max 40 pkt)  

Łączna ilość 
punktów: 

(max 100 pkt) 

1. 
Adrianex Sp. z o.o.  
ul. 3-go Maja, nr 27, lok. 46,  

81-364 Gdynia 

46,54 40,00 86,54 

2. 

Agis Management Group 1 sp. z o.o.  

ul Starowiejska 49 
84-230 Rumia 

60,00 40,00 100,00 



 
 

2 

 
 

3. 

Konsorcjum firm: 
1) Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. –       

    lider konsorcjum 

     ul. Jana Kazimierza 64/128 
     Warszawa 

 
2)   Agencja Ochrony Kowalczyk      

      Security Sp. z o.o. - partner    

       konsorcjum 
       ul. Chmielna 34 

       Warszawa 

44,02 40,00 84,02 

4. 

Konsorcjum firm: 
1) Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. –     

    lider konsorcjum 
    Czernichowska 28  

    61-334 Poznań 

 
2) Emporio Sp. z o.o. – partner  

    konsorcjum   
    Czernichowska 28 

    61-334 Poznań 
 

3) Vigor Security Sp. z o.o. – partner  

    konsorcjum   
    Czernichowska 28 

     61-334 Poznań 

41,03 40,00 81,03 

5. 

Konsorcjum firm: 

1) Agencja Ochrony Osób i Mienia   
    DOGMAT Sp. z o. o. - lider konsorcjum   

    ul. Lindleya 16  

    Warszawa  
    adres do korespondencji 

    ul. Brzozowa 5 
    82-300 Elbląg  

 
2) BIURO OCHRONY DOGMAT Sp. z o. o.  

    - partner konsorcjum 

    ul. Brzozowa 5 
    82-300 Elbląg 

  
3) D&S DOGMAT Sp. z o. o.  

    – partner konsorcjum   

    ul. Domaniewska 47/10 
    Warszawa 

  
4) GRUPPA OCHRONY DOGMAT  

    Sp. z o. o.  

    - partner konsorcjum 
    ul. Brzozowa 5 

    82-300 Elbląg 

47,74 40,00 87,74 

 
 
 
 
 


		2023-05-04T09:31:29+0200




